
Spirocom Wired

Spirocom Wired har funktioner för PTT-kommunikation med trådbunden överföring av ljudet till

långdistansradion. Spirocom-systemet är konstruerat för att fungera i de svåra förhållandena vid

en brand och ändå leverera ljud med hög kvalitet.

PTT-knappen har en design med glidskena för betydligt enklare aktivering och bättre ergonomi.

En distinkt "lyft och håll"-åtgärd ger åtkomst till långdistansradio och gör det möjligt att använda

valfri del av handen, eller till och med axeln när båda händerna är upptagna.

En flexibel högtalararm gör det möjligt att enkelt ställa in önskat högtalarläge mot örat.

Ett snabbfäste monteras på visirets ram på ansiktsmasken. Med det här fästet går det snabbt

och enkelt att montera Spirocom på masken. Mikrofonsladden monteras i talkonan utan att

påverka maskens förslutning. Batterierna kan bytas ut medan enheten är monterad på

ansiktsmasken.

Push-to-talk-aktivering av radio med lång räckvidd
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Ex/UL-certifierad för användning i explosiva miljöer

Drivs med tre AAA-batterier

Indikering av batterinivå och av låg batterispänning

 

Det finns två varianter:

1. Spirocom L - utan Team Talk

2. Spirocom XL - med Team Talk

Funktionen för gruppkommunikation är en röstaktiverad, full-duplex kortdistansradio.

Röstkommunikationen skickas mellan brandmän utan att du behöver trycka på knappar, vilket

minimerar riskerna och ökar chanserna för ett snabbt och lyckat uppdrag.

Gruppkommunikationen fungerar för en liten grupp med brandmän som rör sig tillsammans som

ett team. Varje grupp tilldelas ett "gruppnummer" som ställs in i Spirocom-enheten och visas på

displayen. Gruppkonfigurationen görs i förväg och Spirocom-enheterna kommer ihåg den. Det

enda du behöver göra på väg till en incident är att starta enheten.

Det är möjligt att tillfälligt tysta funktionen för gruppkommunikation.



Teknisk specifikation
Godkännande : 2014/30/EU EMC

Standard : EN137

Standard (2) : Ex ia IIC T4

Frekvens EU : 868 Mhz

Batterityp : 3 x AAA
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